INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO, ABOGADO JORGE FEDERICO 

INTRIAGO ANDRADE, EL DOS DE MAYO DEL DOS MIL UNO, QUEDA 

LEGALMENTE INSCRITA ESTA ESCRITURA. DE CONSTITUCIÓN DE LA 
A AA 

COMPAÑÍA DENOMINADA LABORATORIOS DE HISTOPATOLOGIA LABOPAT 

CIALTDA., BAJO EL NUMERO CIENTO DIECISIETE (117 DEL REGISTRO 

MERCANTIL Y ANOTADO EN EL REPERTORIO GENERAL TOMO Na. 39.- SE HA 

DADO CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO SEGUNDO DR LA 

RESOLUCIÓN. 

PORTOVIEJO, 16 DE MAYO DEL 2001 

LA REGISTRADORA, 
e A 

: As. Parma Charg Tejena